
Id: MWSEX-WTRBT-KWQML-FBPGS-DXXWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/574/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142, 
poz 1591 z późn.z) oraz art.229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U z 2000r Nr 98 poz 1071 
z późn.zm) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi p.K.S z dnia 5 października 2010r na działalność Burmistrza, dotyczącej 
parkowania pojazdów na podwórku budynków Nr 5,7 i 9 przy ulicy Kresowej skierowanej do Prokuratury 
Rejonowej w Krośnie Odrzańskim a przekazanej przez Lubuski Urząd Wojewódzki Radzie Miejskiej w Gubinie - 
uznaje się ją za bezzasadną.Przyczyny bezzasadności skargi określone zostały w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczący Rady powiadomi skarżącą oraz Lubuski Urząd Wojewódzki o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: MWSEX-WTRBT-KWQML-FBPGS-DXXWZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pani K.S. 5 października 2010r. wniosła do Prokuratury Rejonowej w Krośnie Odrz. skargę na Urząd Miejski 
w Gubinie za "pozbawienie jej prawa do zdrowia", poprzez wydanie pozwolenia na parkowanie samochodów 
osobowych na podwórku domu nr 7 przy ul.Kresowej w Gubinie. W pismie p. K.S. podniosła, że właściciele aut 
wykazuja wobec niej agresywność, wybijają szyby w jej oknach, stawrzają zagrożenie dla jej zdrowia i życia 
a obecny Burmistrz wydał pozwolenie na agresywne zachowanie posiadaczy pojazdów, popierając ich działania. 
Rada Miejska w działaniach Burmistrza w sprawie przedmiotowej skargi nie znalazła potwierdzenia wystąpienia 
opisanych zarzutów. Burmistrz Miasta, działając w imieniu Gminy Gubin o statusie miejskim, będącej 
właścicielem działki, na której usytuowana jest posesja nr 7 przy ul.Kresowej, reagując na wcześniejsze pisma 
p.K.S., w poszanowaniu zasad demokracji zwrócił się o opinię w/s umieszczenia znaku zakazu wjazdu wszelkich 
pojazdów na przedmiotową posesję do pozostałych lokatorów, właścicieli mieszkań w budynku nr 7. W podjętych 
uchwałach wspólnot mieszkaniowych w zdecydowanej wiekszości właściciele opowiedzieli się za nie 
wprowadzaniem znaku zakazu wjazdu na ich posesję. Ponadto Rada Miejska uznała, że w kwestiach agresywnego 
zachowania się sąsiadów wobec skarżącej Burmistrz Miasta Gubina nie jest organem kompetentnym do 
podejmowania interwencji. Ewentualnych roszczeń w tej sprawie p. K.S. może dochodzić na drodze sądowej. 


